PE29100A-X Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Fornecedor Peregrine Semiconductor Distribuidor Peregrine Semiconductor
Peregrine Semiconductor
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA PE29100A-X
FABRICANTE Peregrine Semiconductor
DESCRIÇÃO HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 26688 pcs
FICHA DE DADOS
TENSÃO - FORNECIMENTO 4 V ~ 5.5 V
EMBALAGEM DO DISPOSITIVO FORNECEDOR Die
SÉRIE -
AUMENTO / TEMPO DE QUEDA (TÍPICO) 2.5ns, 2.5ns
EMBALAGEM Cut Tape (CT)
CAIXA / GABINETE Die
OUTROS NOMES 1046-1159-1
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -40°C ~ 125°C (TJ)
FREQUÊNCIA DE ENTRADA 2
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
TENSÃO LÓGICA - VIL, VIH -
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIPO DE ENTRADA -
HIGH VOLTAGE SIDE - MAX (BOOTSTRAP) 100V
TIPO DE PORTÃO N-Channel MOSFET
CONFIGURAÇÃO DRIVEN Half-Bridge
DESCRIÇÃO DETALHADA Half-Bridge Gate Driver IC Die
CORRENTE - SAÍDA DE PICO (FONTE, PIA) 2A, 4A
BASE-SATURAÇÃO DO EMISSOR TENSÃO (MAX) Synchronous
PE29100A-X
Número da peça: PE29100A-X
Fabricante / Marca: Peregrine Semiconductor
Descrição do Produto HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 26688 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
PE2512JKM7W0R039L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
Fabricantes:  Panduit
Descrição:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
Em estoque:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
Fabricantes:  Peregrine Semiconductor
Descrição:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
Em estoque:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  605965 pcs
RFQ
PE280215
Fabricantes:  Curtis Industries
Descrição:  PWR ENT FILTERED
Em estoque:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
Fabricantes:  Peregrine Semiconductor
Descrição:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
Em estoque:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
Fabricantes:  Yageo
Descrição:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
Em estoque:  530856 pcs
RFQ